[image: ]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

	от 29.09.2021 № 1030-р

	41-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.11.2018 № 323-р «О комиссии по противодействию коррупции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.11.2018 № 323-р «О комиссии по противодействию коррупции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Монаховой Г.В., в соответствии со статьей 29 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, статьей 14 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 13.07.2018 № 82-нд «О Регламенте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа» Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

2
1. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.11.2018 № 323-р «О комиссии по противодействию коррупции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа» (далее – решение) изменение, исключив в абзаце третьем пункта 1.1 приложения 1 слова «и муниципальных служащих высшей группы должностей Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу 30.09.2021.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа

	Г.В. Монахова

image1.png